
Hoolekogu koosoleku protokoll nr. 6

Toimumise koht: Ringtee 1a, Tõrvandi

Algus kell 17.00 ja lõpp 18.30 19. november 2024
Koosoleku juhataja: Alvar Sukk
Protokollija: Kille Elias
Võtsid osa: hoolekogu liikmed Ruth Maria Jõgiste, Kille Elias, Alvar Sukk, Kairi Vasemägi, 
Liis Rosin, Tõrvandi Kooli direktor Kristi Aria (kutsutud), Tõrvandi Kooli õppejuht Jonas 
Nahkor (kutsutud) ja Tõrvandi Kooli õpilasesinduse koordinaator Maris Pukk (kutsutud).
Puudusid: Triin Nõmmistu ja Kristel Võsoberg.

Päevakord: 

1. Õpilasesinduse valimistest.
2. Arenguvestluste  korra  kooskõlastamine,  tulenevalt  põhikooli-  ja 

gümnaasiumiseadusest § 37 lg 7.
3. Hädaolukorra  lahendamise  plaani  koostamise  arutelu.  Kool  on  plaani  koostamas, 

protsessi ülevaade hoolekogule.
4. Kooli  vastuvõtmise  tingimused  ja  kord.  Arutelu,  kas  peaksime  kaaluma  kooli 

vastuvõtu tingimuste täiendamist.
5. Muud teemad.

Õpilasesinduse valimised.

Tutvustab  Maris  Pukk.  Omab  varasemat  kogemust  õpilasesinduse  töö  korraldamises. 
Õpilasesinduse põhimääruse tegemiseks võttis aluseks 4-5 teiste koolide omad. Hetkeseisuga 
põhimäärus valmis ja on toimunud ka õpilaste hääletus (230 õpilast oli poolt ja 3 vastu).  
Samuti on tutvustatud põhimäärust õpetajatele, kes omalt poolt andsid mõned soovitused ja 
parendused. Viimase sammuna vajalik veel direktori poolne kinnitamine ning peale seda on 
võimalik kõigil õpilasesinduse põhimäärusega tutvuda. 
Kandidaatide leidmiseks rääkisid õpetajad klassides õpilasesindusest ning samuti käis Maris 
veel eraldi soovijatega vestlemas. Kandidaate kokku on 21, õpilasesindusse hakkab kuuluma 
16 õpilast. Kandideerimiseks oli aega üks kuu. Kõikide kandidaatide plakatid olid nähtavad 
all  fuajees.  Reedel  toimus  hääletus,  igal  õpilasel  üks  hääl.  Õpilasesinduse  liikmed 
kuulutatakse  välja  teisipäeval  26.11.  Õpilasesinduse  liikmed  valivad  endi  seast  välja 
esimehe/naise. Igal aastal toimub uus kandideerimine ja uus hääletus. 

Arenguvestluste korra kooskõlastamine, tulenevalt põhikooli- ja gümnaasiumiseadusest 
§ 37 lg 7.



Arenguvestluse  korraga  on  tutvutud ja  kooskõlastatud.  Veel  vajalik  õppenõukogu poolne 
kooskõlastus ning seejärel direktor kinnitab.

Hädaolukorra lahendamise plaani koostamise arutelu.

Hädaolukorra lahendamise plaani koostamine alles pooleli. Selles plaanis on kirjeldatud kõik 
erinevad olukorrad ning vajalik reageerimine. Tulekahju evakuatsioon sügisel läbi mängitud. 
Plaani koostamiseks on kaasatud ka spetsialist. 

Kooli vastuvõtmise tingimused ja kord.

Lapse kooli vastuvõtmise otsustab direktor. Kooli vastuvõtt avatakse 01.01.2025 kell 00.00. 
Tõrvandi  Kooli  eelkoolis  käimine  ei  taga  kooli  vastuvõtmist.  Kooli  vastuvõtmise 
tingimustega  on  võimalik  tutvuda  kooli  kodulehel.  Järgnevatel  aastatel  võib  olla  vajalik 
vastuvõtutingimuste täiendamine koostöös vallaga (nt. õdede-vendade vastuvõtmine).

Muud teemad.

Direktor  tutvustab  4-6.  klassi  õpilaste  tagasiside  küsitlust  nutiseadmete  kasutamisele. 
Küsitlusele vastas 51 õpilast. Õpilased vastasid mõnedele küsimustele: 1) See, et ma ei saa 
koolipäeva jooksul nutiseadet kasutada, on minu jaoks: pigem lihtne/väga lihtne 70,6%; nii ja 
naa  19,6%;  pigem raske/väga  raske  9,8%.  2)  Mida  arvad  nutitaskute  kasutamisest  meie 
koolis: pigem meeldib/väga meeldib 43,1%; natuke meeldib ja natuke mitte 23,5%; pigem ei 
meeldi/ei meeldi 33,3%. 3) Vahetundide ajal tunnen oma nutiseadmest puudust: ei 65,3%; 
mõnikord 22,4%; jah 12,2%. 

Järgmine hoolekogu koosolek toimub jaanuaris/veebruaris 2025.

/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/
Alvar Sukk Kille Elias
Hoolekogu esimees Sekretär


